
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

15 травня 2025 року                          селище Слобожанське                        №  78/р/п 
 

 

Про затвердження складу комісії 

 

 

З метою обстеження земельних ділянок щодо доцільності віднесення їх до 

самозалісених та придатних для створення лісів земельних ділянок державної та комунальної 

форм власності, враховуючи подання Південно-Східного міжрегіонального управління 

лісового та мисливського господарства від 11.03.2025 №01-08/447 та клопотання ДП «ЛІСИ 

УКРАЇНИ» Філії «Східний лісовий офіс» від 04.04.2025 №779/32.6-2025 щодо віднесення 

земельних ділянок до самозалісених, керуючись ст. 57-1 Земельного кодексу України, ст. 42 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад комісії з обстеження самозалісених земельних ділянок. 

2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на відділ 

земельних відносин та охорони навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради.  

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

В.о.селищного голови                         Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник юридичного відділу  

 

_______________Ірина ШЕРСТЮК 

 «___»________2025    

 

 

 

 

Начальник відділу земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища 

_______________ Світлана САКУН 

«___»________2025   



Додаток   

до розпорядження  

селищного  голови 

від 15.05.2025 ро № 78/р/п 

 

 

Склад комісії з обстеження самозалісених земельних ділянок 

 

 

ШЕВЧЕНКО Григорій 

 
Голова комісії,  

депутат Слобожанської селищної ради,  заступник начальника 

відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

 

 

НЕВЕСЕЛИЙ Олексій 

 

 

 

САКУН Світлана 

 

Члени комісії:  
депутат Слобожанської селищної ради, начальник управління 

містобудування, архітектури, ЖКГ, будівництва та 

інфраструктури ДРДА 

 

начальник відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

КРЮЧКОВА Вікторія 

 

начальник відділу житлово-комунального господарства, 

благоустрою та розвитку інфраструктури Слобожанської 

селищної ради 

 

ШЕРСТЮК Ірина 

 

начальник юридичного відділу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

ЧИСТЯК Світлана 

 

заступник начальника відділу земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради 

 

ПОДРЕЗОВА Світлана головний спеціаліст відділу лісового господарства, відтворення 

лісів та цифрового розвитку Південно-Східного 

міжрегіонального управління лісового та мисливського 

господарства 

 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                     Людмила ЛАГОДА 


